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Blinis cocktail 135 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Opphavssted
Oppbevaring

Tilleggsinfo

Produktet har veert fryst. Pakket i beskyttende atmosfeere.

342015
4585063
3562562666027
3562562666393
12

135 gram

N/A

Frankrike
Frankrike

1-4°C

Inneholder 30 cocktail blinis, ca 4 cm.

Vilkar for oppbevaring og

Brukes inn 48 timer etter apning

bruk

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Ingredienser

1102
262
9.4

38

7.2
0.6
59
1.7

Hvetemel, vann, solsikkeolje, laktose, melkeprotein,
skummetmelkpulver, mysepulver, tarkede hele egg og
eggehvite, surhetsregulerende middel: natriumkarbonat
E500, difosfat E450, salt, antioksidant: askorbinsyre E300.

Allergener
Ja: Gluten, Egg, Melk

Kan ha spor av: Ingen
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Inneholder Fri for

Inneholder Fri for Fri for Fri for Inneholder
gluten skalldyr egy fisk peangtt soya melk
Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for
ngtter selleri sennep sesam sulfitt lupiner blatdyr
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